
501160-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501160-2023 - Mededinging
Kroatië-Zagreb: Onderhouds- en reparatiediensten voor software
OJ S 158/2023 18/08/2023
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Ministarstvo kulture i medija
Nationaal identificatienummer: 37836302645
Postadres: Runjaninova 2
Plaats: Zagreb
NUTS-code: HR Hrvatska
Postcode: 10000
Land: Kroatië
Contactpersoon: Služba za digitalizaciju
E-mail: nabava@min-kulture.hr
Telefoon: +385 14866519
Fax: +385 14866519

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://min-kulture.gov.hr/
Adres van het kopersprofiel: https://min-kulture.gov.hr/

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?
OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://eojn.nn.hr/Oglasnik

Soort aanbestedende dienst
Ministerie of andere nationale of federale instantie, met inbegrip van regionale of plaatselijke 
onderverdelingen

Hoofdactiviteit
Recreatie, cultuur en godsdienst

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura
Referentienummer: 10/23-OP

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/501160-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


501160-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV-code hoofdcategorie
72267000 Onderhouds- en reparatiediensten voor software

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Predmet nabave je nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura.

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 200 000,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
72267000 Onderhouds- en reparatiediensten voor software

Plaats van uitvoering
NUTS-code: HR Hrvatska
Voornaamste plaats van uitvoering: Sukladno DoN-u

Beschrijving van de aanbesteding
Sukladno DoN-u

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Sukladno DoN-u / Weging: Sukladno DoN-u
Kostencriterium - Naam: Sukladno DoN-u / Weging: Sukladno DoN-u

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 200 000,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 12
Deze opdracht kan worden verlengd: neen

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
Sukladno DoN-u

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming



501160-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht
Sukladno DoN-u

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 19/09/2023 10:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Kroatisch

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 4 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 19/09/2023 10:00Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Runjaninova 2

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: neen

Inlichtingen over elektronische workflows
Elektronische facturering wordt aanvaard

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures



501160-2023 Page 4/4

VI.5.

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Postadres: Ulica grada Vukovara 23
Plaats: Zagreb
Postcode: 10000
Land: Kroatië
E-mail: dkom@dkom.hr
Telefoon: +385 14559930
Fax: +385 14559933
Internetadres: www.dkom.hr

Datum van verzending van deze aankondiging
15/08/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

